
Helyszín:

Dátum:

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Papp Gyula 1093 MTTSZ Béke 159

2. Szecskó Krisztián 0908 EPLE 156

3. Gyöngyösi Károly 1337 Bihari LK 143

4. Cimre József 1099 DVLE 142

5. Buzási József 0175 Karabélyos SLE 139

6. Dr. Orha Kornél 1593 DVLE 135

7. Zsarnai Zsolt 0903 MTTSZ Béke 134

8. Vajda Miklós 0062 Puskás LE 126

9. Dr. Dobrossy István 1687 DVLE 111

10. Dr. Muraközi Zoltán 1385 Bihari LK 104

11. Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 103

12. Drabik Marcell 2024 Bihari LK 102

13. Kiss Zsolt 0775 EPLE 97

14. Hámorszky József 0241 Karabélyos SLE 77

15. Nagy Imre 0578 Bihari LK 75

Helyszín:

Dátum:

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Papp Gyula 1093 MTTSZ Béke 159

2. Hegedűs Péter 0564 Bihari LK 156

3. Zsarnai Zsolt 0903 MTTSZ Béke 146

4. Baló Szilárd 1232 Puskás LE 141

5. Dr. Pete László 1719 Bihari LK 140

6. Szabó Sándor 0561 Szentpéterszegi LE 134

VK. Baló Szilárd 1232 Puskás LE 164 Minősítés

Helyszín:

Dátum:

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Gál László 1344 Bihari LK 165

2. Dr. Muraközi Zoltán 1385 Bihari LK 153

3. Papp Gyula 1093 MTTSZ Béke 145

4. Vajda Miklós 0062 Puskás LE 144

5. Buzási József 0175 Karabélyos SLE 133

6. Dr. Pete László 1719 Bihari LK 131

Gyorspont

Berettyóújfalu Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.12.06

Gyorspont

Berettyóújfalu Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.12.06

Gyorspont

Berettyóújfalu Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.12.06



7. Dr. Szűcs Miklós 1790 DRSE 126

8. Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 116

9. Dr. Orha Kornél 1593 DVLE 115

10. Zsarnai Zsolt 0903 MTTSZ Béke 113

11. Gyöngyösi Károly 1337 Bihari LK 112

12. Dr. Dobrossy István 1687 DVLE 111

13. Füredi Péter 0750 Bihari LK 109

14. Dr. Szegedi Krisztián 2549 DRSE 108

15. Szabó Sándor 0561 Szentpéterszegi LE 106

16. Szutor Csaba 2488 DHSE 103

17. Hámorszky József 0241 Karabélyos SLE 99

18. Béres László 0132 DHSE 94

Helyszín:

Dátum:

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Papp Gyula 1093 MTTSZ Béke 165

2. Hegedűs Péter 0564 Bihari LK 163

3. Zsarnai Zsolt 0903 MTTSZ Béke 120

4. Dr. Pete László 1719 Bihari LK 118

5. Szabó Péter Sándor 1497 Bihari LK 104

Helyszín:

Dátum:

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Dr. Pete László 1719 Bihari LK 168

2. Szabó Sándor 0561 Szentpéterszegi LE 161

3. Dr. Orha Kornél 1593 DVLE 155

4. Zsiga Zsombor 0348 Bihari LK 149

5. Hámorszky József 0241 Karabélyos SLE 135

6. Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 134

7. Drabik Marcell 2024 Bihari LK 128

Helyszín:

Dátum:

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Baló Szilárd 1232 Puskás LE 154

2. Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 118

3. Bereczki Szilárd 0572 Bihari LK 105

Gyorspont

Berettyóújfalu Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015.12.06

Gyorspont

Berettyóújfalu Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015.12.06

Gyorspont

Berettyóújfalu Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.12.06



Helyszín:

Dátum:

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Dr. Szűcs Miklós 1790 DRSE 146

2. Toók László 0016 DHSE 144

3. Vajda Miklós 0062 Puskás LE 139

4. Gál László 1344 Bihari LK 132

5. Cimre József 1099 DVLE 122

6. Buzási József 0175 Karabélyos SLE 120

7. Hámorszky József 0241 Karabélyos SLE 118

8. Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 94

Helyszín:

Dátum:

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Hegedűs Péter 0564 Bihari LK 175

2. Dr. Pete László 1719 Bihari LK 146

3. Zsiga Zsombor 0348 Bihari LK 145

4. Szecskó Krisztián 0908 EPLE 142

5. Dr. Szűcs Miklós 1790 DRSE 140

6. Szabó Sándor 0561 Szentpéterszegi LE 139

7. Toók László 0016 DHSE 138

8. Dr. Muraközi Zoltán 1385 Bihari LK 137

9. Nagy Réka 1044 Bihari LK 136

10. Nagy Imre 0578 Bihari LK 135

11. Dr. Orha Kornél 1593 DVLE 128

12. Cimre József 1099 DVLE 120

13. Kiss Zsolt 0775 EPLE 91

Helyszín:

Dátum:

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Dr. Szűcs Miklós 1790 DRSE 127

2. Vajda Miklós 0062 Puskás LE 115

3. Dr. Dobrossy István 1687 DVLE 88

Gyorspont

Berettyóújfalu Sörétespuska

nyílt irányzék2015.12.06

Gyorspont

Berettyóújfalu Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015.12.06

Gyorspont

Berettyóújfalu Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015.12.06


